
LUGAR: Burlada 

FECHA: 8 de enero de 2017

CATEGORIA:Absoluta Femenina TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 236 14'09'' Melero Lacasia Maitane Grupompleo PAT (1) 20/02/83 NA-13254

2 252 14'18'' Bani Aicha Ruizca Metales Ribera At.(1) 09/10/88 NA-15106

3 244 14'28'' Pacha Urteaga Vanesa Hiru-Herri A.T. (1) 09/02/82 NA-14334

4 238 14'30'' Rodriguez Bilbao Aratz Grupompleo PAT (2) 18/12/86 SS-17697

5 234 14'43'' Benguria Puebla Laura Grupompleo PAT (3) 18/03/90 M-3346

6 220 14'51'' Gayarre Aguirre Ana Beste Iruña A.T. (1) 10/03/82 NA 13794

7 235 15'44'' Carrera Hernandez Alicia Grupompleo PAT (4) 25/08/93 NA-14193

8 214 15'49'' Beunza Azaceta Izaskun Beste Iruña A.T. (2) 22/11/85 NA 15149

9 219 15'51'' Flamarique Arricibita Egipto Beste Iruña A.T. (3) 05/11/75 NA 15532

10 212 15'52'' Abrtego Antia Nerea Beste Iruña A.T. (4) 05/03/86 NA 13511

11 249 15'53'' Tejero Tejadas Arancha Hiru-Herri A.T. (2) 01/06/72 AR-3611

12 224 15'55'' Malon Bilbao Marta Beste Iruña A.T. (5) 25/01/79 NA 15291

13 203 16'01'' Enríquez Jurado Milagros Ardoi (1) 01/12/81 NA-14897

14 232 16'05'' Vicente Aznal Marina Beste Iruña A.T. (6) 14/01/89 NA 15295

15 255 16'33'' Gil Perez Aitana Ruizca Metales Ribera At.(2) 01/11/87 NA-15492

16 233 16'36'' Izcue Domínguez Nerea C.A.Iranzu (1) 29/03/99 NA 15375

17 246 16'37'' Peñalva Colomera Natalia Hiru-Herri A.T. (3) 05/09/81 NA-15352

18 205 16'44'' González Franco Elisa Ardoi (2) 09/02/93 NA-15305

19 257 16'44'' Parra Lazaro Ainhoa Ruizca Metales Ribera At.(3) 12/12/89 NA-15252

20 207 16'47'' Muñoz Octavio de Toledo Marta Ardoi (3) 16/04/77 NA-15479

21 253 16'49'' Dominguez Martinez Sivlia Ruizca Metales Ribera At.(4) 01/04/96 NA-14567

22 218 17'15'' Ezcurra Nagore Belen Beste Iruña A.T. (7) 07/09/84 NA 15452

23 223 17'16'' Izquierdo Jimenez Sagrario Beste Iruña A.T. (8) 26/10/67 NA 6893

24 204 17'24'' Gil Sánchez de Muniain Irene Ardoi (4) 08/07/91 NA-1393

25 250 17'32'' Vizcay Iriarte Itziar Hiru-Herri A.T. (4) 21/07/95 NA-14508

26 227 17'37'' Olleta Sanchez Izaskun Beste Iruña A.T. (9) 26/06/89 NA 15467

27 202 17'38'' Caravantes López Mª Angeles Ardoi (5) 30/05/66 NA-14922

28 211 17'52'' San Agustín Larrea Amaia Ardoi (6) 07/09/95 NA-15270

29 231 17'56'' Velazquez Lopez Maria Beste Iruña A.T. (10) 28/09/75 NA 15542

30 225 18'22'' Mendluce Greño Natalia Beste Iruña A.T. (11) 15/12/71 NA 15166

31 258 18'34'' Rios Castro Maria Ruizca Metales Ribera At.(5) 01/05/71 NA-15308

32 256 18'45'' Mendieta Irisarri Elida Ruizca Metales Ribera At.(6) 23/06/99 NA-14879

33 215 18'48'' Busto Gil Begoña Beste Iruña A.T. (12) 31/01/76 NA 15345

34 201 18'57'' Besné Eseverri Irene Ardoi (7) 01/10/97 NA-15176

35 240 19'15'' Alcuaz Rodriguez Ainara Hiru-Herri A.T. (5) 05/03/98 NA-15493

36 247 19'28'' Perez Urretavizcaya Suyapa Hiru-Herri A.T. (6) 03/02/99 NA-14969

37 229 19'39'' Orofino Iturgaiz Rosa Beste Iruña A.T. (13) 11/11/66 NA 15468

38 208 20'09'' Nuin Busto Elisa Ardoi (8) 23/10/97 NA-1386

39 259 24'25'' Sartaguda Perez Arantxa Ruizca Metales Ribera At.(7) 09/03/94 NA-15024

CROSS BURLADA CTO NAVARRO - CROSS CORTO

No Cto navarro
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 8 de enero de 2017

CATEGORIA: Absoluta Femenina TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Grupompleo PAT 17

2º Beste Iruña A.T. 33

3º Hiru-Herri A.T. 56

4º Ruizca Metales Ribera At. 57

5º Ardoi 75

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

1 236 14'09'' Melero Lacasia Maitane Grupompleo PAT 20/02/83 NA-13254 1

4 238 14'30'' Rodriguez Bilbao Aratz Grupompleo PAT 18/12/86 SS-17697 4

5 234 14'43'' Benguria Puebla Laura Grupompleo PAT 18/03/90 M-3346 5

7 235 15'44'' Carrera Hernandez Alicia Grupompleo PAT 25/08/93 NA-14193 7

TOTAL 17

EQUIPO Beste Iruña A.T.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

6 220 14'51'' Gayarre Aguirre Ana Beste Iruña A.T. 10/03/82 NA 13794 6

8 214 15'49'' Beunza Azaceta Izaskun Beste Iruña A.T. 22/11/85 NA 15149 8

9 219 15'51'' Flamarique Arricibita Egipto Beste Iruña A.T. 05/11/75 NA 15532 9

10 212 15'52'' Abrtego Antia Nerea Beste Iruña A.T. 05/03/86 NA 13511 10

TOTAL 33

EQUIPO Hiru-Herri A.T.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

3 244 14'28'' Pacha Urteaga Vanesa Hiru-Herri A.T. 09/02/82 NA-14334 3

11 249 15'53'' Tejero Tejadas Arancha Hiru-Herri A.T. 01/06/72 AR-3611 11

17 246 16'37'' Peñalva Colomera Natalia Hiru-Herri A.T. 05/09/81 NA-15352 17

25 250 17'32'' Vizcay Iriarte Itziar Hiru-Herri A.T. 21/07/95 NA-14508 25

TOTAL 56

EQUIPORuizca Metales Ribera At.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

2 252 14'18'' Bani Aicha Ruizca Metales Ribera At. 09/10/88 NA-15106 2

15 255 16'33'' Gil Perez Aitana Ruizca Metales Ribera At. 01/11/87 NA-15492 15

19 257 16'44'' Parra Lazaro Ainhoa Ruizca Metales Ribera At. 12/12/89 NA-15252 19

21 253 16'49'' Dominguez Martinez Sivlia Ruizca Metales Ribera At. 01/04/96 NA-14567 21

TOTAL 57

EQUIPO Ardoi

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

13 203 16'01'' Enríquez Jurado Milagros Ardoi 01/12/81 NA-14897 13

18 205 16'44'' González Franco Elisa Ardoi 09/02/93 NA-15305 18

20 207 16'47'' Muñoz Octavio de Toledo Marta Ardoi 16/04/77 NA-15479 20

24 204 17'24'' Gil Sánchez de Muniain Irene Ardoi 08/07/91 NA-1393 24

TOTAL 75

CROSS BURLADA CTO NAVARRO - CROSS CORTO

Cto Navarro Equipos
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 8 de enero de 2017

CATEGORIA:Absoluta Masculina TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 165 12'11'' Nagore Arizu Javier Real Sociedad (1) 22/05/87 NA-13842

2 61 12'21'' Echeverria Serrano Antonio Beste Iruña A.T. (1) 22/03/77 NA 12230

3 170 12'24'' Boualame Ben Bouchta Jaouad Ruizca Metales Ribera At.(1) 09/03/82 NA-14160

4 117 12'29'' Quintana Lacalle Diego Grupompleo PAT (1) 25/05/95 NA-14439

5 166 12'38'' Acereda Pascual Ivan Ruizca Metales Ribera At.(2) 25/03/91 NA-15371

6 119 12'42'' Sanchez Ruiz de la Cuesta Rodrigo Grupompleo PAT (2) 28/01/91 NA-14302

7 3 12'44'' Azcue Vigor Ayrton Ardoi (1) 14/02/91 NA-14000

8 2 12'53'' Amatriain Arraiza Raúl Ardoi (2) 16/04/77 NA-15541

9 32 12'53'' Romero Carrión Pablo Ardoi (3) 11/04/93 NA-15042

10 125 12'56'' Andueza Garcia Jon Hiru-Herri A.T. (1) 09/08/94 NA-14353

11 123 13'02'' Yaniz Pejenaute Marcos Grupompleo PAT (3) 19/02/87 NA-14405

12 114 13'09'' Pascual Fernandez Jorge Grupompleo PAT (4) 10/05/90 SO-3124

13 9 13'11'' Etxeberria Arruiz Aitor Ardoi (4) 23/10/93 NA-14896

14 118 13'15'' Ruiz Panales Pedro Grupompleo PAT (5) 26/08/85 NA-15427

15 180 13'16'' Mokhtar El Habri Idriss Ruizca Metales Ribera At.(3) 03/02/92 GU-1207

16 155 13'16'' Rota Villanueva Atarratze Hiru-Herri A.T. (2) 30/12/91 NA-14490

17 1 13'19'' Alonso Garde Iker Ardoi (5) 13/01/93 NA-14234

18 175 13'21'' El Qarfaoui El Kahlaoui Ali Ruizca Metales Ribera At.(4) 14/07/97 NA-15225

19 178 13'24'' Hafidi Hicham Ruizca Metales Ribera At.(5) 27/03/80 NA-15494

20 83 13'24'' Rodriguez Teresa Alberto Beste Iruña A.T. (2) 31/07/91 NA 14783

21 172 13'28'' Clausin Mañeru Luis Ruizca Metales Ribera At.(6) 02/08/82 NA-14995

22 136 13'30'' Echamendi Villanueva Mikel Hiru-Herri A.T. (3) 30/03/89 NA-15325

23 17 13'32'' Lassa Toda Pablo Ardoi (6) 30/03/97 NA-15167

24 27 13'32'' Primo Huarte Oskar Ardoi (7) 15/09/71 NA-13932

25 60 13'33'' Echarte Ripa Xabier Beste Iruña A.T. (3) 03/04/87 NA 15320

26 31 13'33'' Ridruejo Fernñandez Ion Ardoi (8) 06/12/95 NA-15473

27 108 13'34'' Azkona Goñi Mikel Grupompleo PAT (6) 16/09/93 NA-14187

28 139 13'35'' Fernadez Font Xabier Hiru-Herri A.T. (4) 16/11/80 NA-13608

29 74 13'35'' Lopez Arbizu Pello Beste Iruña A.T. (4) 28/02/78 NA 14181

30 82 13'36'' Plaza Arnal Unai Beste Iruña A.T. (5) 05/10/87 NA 15294

31 105 13'37'' Cabrera Cabrera Francisco Jose CAI Gran Canaria (1) 18/11/70 NA13765

32 98 13'37'' Martínez Alcázar Juan C.A.Iranzu (1) 28/04/74 NA 15410

33 158 13'38'' Sola Torralba Ion Hiru-Herri A.T. (5) 28/10/84 NA-14396

34 50 13'39'' Arteaga Arza Xabi Beste Iruña A.T. (6) 24/06/90 NA 15489

35 67 13'40'' Galera Lopez Cristobal Beste Iruña A.T. (7) 08/07/76 NA 14053

36 66 13'40'' Etxarri Marin Javier Beste Iruña A.T. (8) 16/08/86 NA 15891

37 96 13'41'' Juániz Oroquieta Rubén C.A.Iranzu (2) 25/05/85 NA 15274

38 181 13'43'' Muñoz Mostazo Ivan Ruizca Metales Ribera At.(7) 19/07/81 NA-12986

39 21 13'44'' Martínez Aguado Daniel Ardoi (9) 08/12/78 NA-12771

40 152 13'55'' Palomo del Rosario David Hiru-Herri A.T. (6) 08/03/83 NA-15061

41 34 14'00'' Satrustegi Garzia Xabier Ardoi (10) 21/12/75 NA-14931

CROSS BURLADA CTO NAVARRO - CROSS CORTO

No Cto navarro

08/01/2017 1 16:26



42 104 14'03'' Urman López Ibán C.A.Iranzu (3) 03/05/83 NA 15275

43 35 14'04'' Sikora Ardanza Aleksander Ardoi (11) 08/10/97 NA-15169

44 76 14'06'' Mina Cardenas David Beste Iruña A.T. (9) 29/05/81 NA 15893

45 147 14'06'' Magaña Mondejar Javier Hiru-Herri A.T. (7) 21/05/88 NA-15327

46 15 14'07'' Irazoki Ezkurdia Fernando Ardoi (12) 15/12/77 NA-15474

47 88 14'09'' Seminario Seminario Aitor Beste Iruña A.T. (10) 10/02/86 NA 14725

48 92 14'11'' Vazquez Gonzalez Pablo Beste Iruña A.T. (11) 14/02/86 NA 15471

49 111 14'12'' Mendieta Alegria Ruben Grupompleo PAT (7) 25/06/94 NA-15353

50 174 14'13'' Dominguez Calvo Arturo Ruizca Metales Ribera At.(8) 30/06/98 NA-14767

51 49 14'20'' Arregui Muñoz Iñigo Beste Iruña A.T. (12) 24/08/88 NA 15287

52 132 14'21'' Clemente Quilez Gerardo Hiru-Herri A.T. (8) 28/04/70 NA-15329

53 81 14'22'' Pina Eza David Beste Iruña A.T. (13) 21/09/82 NA 13995

54 101 14'23'' San Juan Navarcorena Iván C.A.Iranzu (4) 08/08/76 NA 15147

55 103 14'23'' Sanz Irisarri Paco C.A.Iranzu (5) 30/04/99 NA 15272

56 55 14'24'' Casas Rodriguez Jose Luis Beste Iruña A.T. (14) 09/04/73 NA 15290

57 91 14'28'' Tanco Arteta Roberto Beste Iruña A.T. (15) 24/06/75 NA 15894

58 38 14'29'' Ezquerro Ezquerro Ismael Atl. Lodosa (1) 27/03/91 NA14063

59 48 14'31'' Arbeloa Murugarren Jorge Beste Iruña A.T. (16) 22/11/81 NA 15439

60 4 14'34'' Barrio Fóchez Unai Ardoi (13) 03/11/73 NA-15472

61 127 14'37'' Arraztio Saralegui Ander Hiru-Herri A.T. (9) 14/02/69 NA-13888

62 173 14'38'' Diaz Garrido Daniel Ruizca Metales Ribera At.(9) 10/06/93 NA-14194

63 84 14'40'' Romero Delgado Pedro Beste Iruña A.T. (17) 11/09/88 NA 15469

64 40 14'40'' Lizuain Duro Gorka Atl. Lodosa (2) 11/03/68 NA13896

65 124 14'42'' Alvarez de Eulate Navarlaz Josu Hiru-Herri A.T. (10) 04/04/97 NA-14843

66 122 14'42'' Traseira Linares Cesar Grupompleo PAT (8) 07/10/93 NA-14916

67 68 14'43'' Gallana Picon Juan Francisco Beste Iruña A.T. (18) 27/04/77 NA 14272

68 39 14'45'' Ezquerro Heras Julio Atl. Lodosa (3) 24/03/65 NA13456

69 157 14'49'' Seuscun Erviti Aingeru Miren Hiru-Herri A.T. (11) 14/10/74 NA-13632

70 56 14'50'' Clemente Sanz Juan Beste Iruña A.T. (19) 17/01/78 NA 15196

71 29 14'53'' Rey Bakaikoa Alfonso Ardoi (14) 09/02/68 NA-13238

72 51 14'54'' Astiz Erro Mikel Beste Iruña A.T. (20) 28/09/90 NA 15528

73 77 14'57'' Munarriz Igoa Aritz Beste Iruña A.T. (21) 12/09/86 NA 15529

74 168 14'59'' Aguirre Ortega Javier Ruizca Metales Ribera At.(10) 17/06/85 NA-15131

75 153 15'00'' Remirez Irisarri Jesus Hiru-Herri A.T. (12) 08/12/61 NA-12049

76 22 15'03'' Mendizábal De la Torre Aritz Ardoi (15) 02/05/83 NA-14928

77 163 15'03'' Rebolle San Martin Pello Lagunak (1) 17/10/99 NA14908

78 13 15'04'' Garcés Otazu Patxi Ardoi (16) 14/12/66 NA-14036

79 42 15'04'' López Martinez Luis Atl. Lodosa (4) 14/06/68 NA 15416

80 8 15'06'' Burillo Nuin Patxi Ardoi (17) 24/07/90 NA-14235

81 71 15'07'' Iricibar Gonzalez Santiago Beste Iruña A.T. (22) 12/06/69 NA 15179

82 192 15'08'' Laiguesia Torres Gabriel C.D. Cantera (1) 07/01/70 0

83 194 15'09'' Sadaba Aragües Jose Miguel C.D. Cantera (2) 09/01/70 0

84 26 15'10'' Otano Andrés Xabier Ardoi (18) 04/07/85 NA-1337

85 140 15'12'' Garces Bargada Igor Hiru-Herri A.T. (13) 05/09/89 NA-14956

86 171 15'14'' Calvo Medel Juan Ruizca Metales Ribera At.(11) 20/10/77 NA-15151

87 179 15'17'' Ibiricu Gil Miguel Ruizca Metales Ribera At.(12) 21/01/82 NA-15495

88 116 15'17'' Puig Lizarraga Nilesh Grupompleo PAT (9) 04/07/98 NA-15260

89 45 15'18'' Sáez Gatearena Javier Bernardino Atl. Lodosa (5) 16/07/91 NA 15531

90 95 15'18'' Izaguirre López Eneko C.A.Iranzu (6) 11/09/99 NA 15504

91 130 15'20'' Cameirao Ojer Diego Hiru-Herri A.T. (14) 19/08/98 NA-15498

92 47 15'21'' Amaya Nuñez Rodrigo Beste Iruña A.T. (23) 11/04/90 NA 15527

93 109 15'25'' Bruque Daza Beltran Grupompleo PAT (10) 04/12/99 NA-15431

94 162 15'26'' Pellejero Lopez Pello Lagunak (2) 21/04/99 NA15019
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95 57 15'32'' Cobo de la Fuente Francisco Javier Beste Iruña A.T. (24) 13/04/75 NA 14258

96 183 15'36'' Olmo Alonso Jose Ruben Ruizca Metales Ribera At.(13) 20/03/74 NA-14779

97 72 15'39'' Irisarri Pizorno Iban Beste Iruña A.T. (25) 17/09/73 NA 15336

98 16 15'40'' Jiménez Anaut Juan Alvaro Ardoi (19) 30/03/94 NA-15300

99 99 15'43'' Napal López de Zubiría Jon C.A.Iranzu (7) 11/06/99 NA 15087

100 28 15'44'' Recalde Esnoz Imanol Ardoi (20) 17/07/96 NA-15230

101 141 15'48'' Garcia Arteaga Joseba Hiru-Herri A.T. (15) 27/02/86 NA-15059

102 12 15'48'' Ezpeleta Otamendi Xatur Ardoi (21) 15/12/67 NA-13742

103 137 15'57'' Elizalde Amatriain Oscar Hiru-Herri A.T. (16) 13/10/79 NA-1350

104 134 15'59'' Conde Arbilla Pedro Hiru-Herri A.T. (17) 05/05/69 NA-14212

105 100 16'02'' Paternáin García Iñigo C.A.Iranzu (8) 09/12/99 NA 15088

106 10 16'02'' Ezpeleta Baigorrotegi Beñat Ardoi (22) 25/06/97 NA-14806

107 64 16'06'' Erviti Ilundain Marcos Beste Iruña A.T. (26) 14/04/82 NA 13502

108 164 16'14'' Marti Caparros Xavier Larraona (1) 26/06/97 NA15506

109 145 16'15'' Huarte Aranguren Iñigo Hiru-Herri A.T. (18) 11/02/97 NA-15326

110 146 16'23'' Juanikorena Orofino Ander Hiru-Herri A.T. (19) 22/03/98 NA-15499

111 63 16'24'' Elizalde Izquieta Mikel Beste Iruña A.T. (27) 10/08/98 NA 15451

112 11 16'25'' Ezpeleta Otamendi Peio Ardoi (23) 12/04/65 NA-13741

113 186 16'33'' Alfaro Enciso Juan Jose C.D. Cantera (3) 01/01/70 0

114 80 17'01'' Petri Escudero Jesus Beste Iruña A.T. (28) 28/07/72 NA 15118

115 18 17'08'' Liz Sirvent Sergio Ardoi (24) 27/09/68 NA-14926

116 70 17'24'' Hernandez Zorzano Fernando Beste Iruña A.T. (29) 05/08/55 NA 15455

117 78 17'32'' Muniain Irurita Adolfo Beste Iruña A.T. (30) 11/06/72 NA 12045

118 189 17'54'' Garriz Fernández Javier C.D. Cantera (4) 04/01/70 0

119 188 18'09'' Diaz Inac Carlos C.D. Cantera (5) 03/01/70 0

120 195 18'32'' Soria Hochicoa Juan Manuel C.D. Cantera (6) 10/01/70 0

121 191 18'59'' Hernandez Moreno Victor C.D. Cantera (7) 06/01/70 0

122 46 19'13'' Alastuey Ruiz Iñaki Beste Iruña A.T. (31) 09/07/80 NA 15438

123 90 22'05'' Sola Sanchez Franciso Javier Beste Iruña A.T. (32) 15/05/70 NA 14933
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 8 de enero de 2017

CATEGORIA: Absoluta Masculina TIPO:   

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos Nombre club P eq Año Licencia

1 165 12'11'' Nagore Arizu Javier Real Sociedad (1) 22/05/87 NA-13842

2 61 12'21'' Echeverria Serrano Antonio Beste Iruña A.T. (1) 22/03/77 NA 12230

3 170 12'24'' Boualame Ben Bouchta Jaouad Ruizca Metales Ribera At.(1) 09/03/82 NA-14160

4 117 12'29'' Quintana Lacalle Diego Grupompleo PAT (1) 25/05/95 NA-14439

5 166 12'38'' Acereda Pascual Ivan Ruizca Metales Ribera At.(2) 25/03/91 NA-15371

6 119 12'42'' Sanchez Ruiz de la Cuesta Rodrigo Grupompleo PAT (2) 28/01/91 NA-14302

7 3 12'44'' Azcue Vigor Ayrton Ardoi (1) 14/02/91 NA-14000

8 2 12'53'' Amatriain Arraiza Raúl Ardoi (2) 16/04/77 NA-15541

9 32 12'53'' Romero Carrión Pablo Ardoi (3) 11/04/93 NA-15042

10 125 12'56'' Andueza Garcia Jon Hiru-Herri A.T. (1) 09/08/94 NA-14353

11 123 13'02'' Yaniz Pejenaute Marcos Grupompleo PAT (3) 19/02/87 NA-14405

12 9 13'11'' Etxeberria Arruiz Aitor Ardoi (4) 23/10/93 NA-14896

13 118 13'15'' Ruiz Panales Pedro Grupompleo PAT (5) 26/08/85 NA-15427

14 180 13'16'' Mokhtar El Habri Idriss Ruizca Metales Ribera At.(3) 03/02/92 GU-1207

15 155 13'16'' Rota Villanueva Atarratze Hiru-Herri A.T. (2) 30/12/91 NA-14490

16 1 13'19'' Alonso Garde Iker Ardoi (5) 13/01/93 NA-14234

17 175 13'21'' El Qarfaoui El Kahlaoui Ali Ruizca Metales Ribera At.(4) 14/07/97 NA-15225

18 83 13'24'' Rodriguez Teresa Alberto Beste Iruña A.T. (2) 31/07/91 NA 14783

19 172 13'28'' Clausin Mañeru Luis Ruizca Metales Ribera At.(6) 02/08/82 NA-14995

20 136 13'30'' Echamendi Villanueva Mikel Hiru-Herri A.T. (3) 30/03/89 NA-15325

21 17 13'32'' Lassa Toda Pablo Ardoi (6) 30/03/97 NA-15167

22 27 13'32'' Primo Huarte Oskar Ardoi (7) 15/09/71 NA-13932

23 60 13'33'' Echarte Ripa Xabier Beste Iruña A.T. (3) 03/04/87 NA 15320

24 31 13'33'' Ridruejo Fernñandez Ion Ardoi (8) 06/12/95 NA-15473

25 108 13'34'' Azkona Goñi Mikel Grupompleo PAT (6) 16/09/93 NA-14187

26 139 13'35'' Fernadez Font Xabier Hiru-Herri A.T. (4) 16/11/80 NA-13608

27 74 13'35'' Lopez Arbizu Pello Beste Iruña A.T. (4) 28/02/78 NA 14181

28 82 13'36'' Plaza Arnal Unai Beste Iruña A.T. (5) 05/10/87 NA 15294

29 105 13'37'' Cabrera Cabrera Francisco Jose CAI Gran Canaria (1) 18/11/70 NA13765

30 98 13'37'' Martínez Alcázar Juan C.A.Iranzu (1) 28/04/74 NA 15410

31 158 13'38'' Sola Torralba Ion Hiru-Herri A.T. (5) 28/10/84 NA-14396

32 50 13'39'' Arteaga Arza Xabi Beste Iruña A.T. (6) 24/06/90 NA 15489

33 67 13'40'' Galera Lopez Cristobal Beste Iruña A.T. (7) 08/07/76 NA 14053

34 66 13'40'' Etxarri Marin Javier Beste Iruña A.T. (8) 16/08/86 NA 15891

35 96 13'41'' Juániz Oroquieta Rubén C.A.Iranzu (2) 25/05/85 NA 15274

36 181 13'43'' Muñoz Mostazo Ivan Ruizca Metales Ribera At.(7) 19/07/81 NA-12986

37 21 13'44'' Martínez Aguado Daniel Ardoi (9) 08/12/78 NA-12771

38 152 13'55'' Palomo del Rosario David Hiru-Herri A.T. (6) 08/03/83 NA-15061

39 34 14'00'' Satrustegi Garzia Xabier Ardoi (10) 21/12/75 NA-14931

40 104 14'03'' Urman López Ibán C.A.Iranzu (3) 03/05/83 NA 15275

41 35 14'04'' Sikora Ardanza Aleksander Ardoi (11) 08/10/97 NA-15169

42 76 14'06'' Mina Cardenas David Beste Iruña A.T. (9) 29/05/81 NA 15893

43 147 14'06'' Magaña Mondejar Javier Hiru-Herri A.T. (7) 21/05/88 NA-15327

44 15 14'07'' Irazoki Ezkurdia Fernando Ardoi (12) 15/12/77 NA-15474

45 88 14'09'' Seminario Seminario Aitor Beste Iruña A.T. (10) 10/02/86 NA 14725

46 92 14'11'' Vazquez Gonzalez Pablo Beste Iruña A.T. (11) 14/02/86 NA 15471

47 111 14'12'' Mendieta Alegria Ruben Grupompleo PAT (7) 25/06/94 NA-15353

48 174 14'13'' Dominguez Calvo Arturo Ruizca Metales Ribera At.(8) 30/06/98 NA-14767

49 49 14'20'' Arregui Muñoz Iñigo Beste Iruña A.T. (12) 24/08/88 NA 15287

50 132 14'21'' Clemente Quilez Gerardo Hiru-Herri A.T. (8) 28/04/70 NA-15329

51 81 14'22'' Pina Eza David Beste Iruña A.T. (13) 21/09/82 NA 13995

52 101 14'23'' San Juan Navarcorena Iván C.A.Iranzu (4) 08/08/76 NA 15147

53 103 14'23'' Sanz Irisarri Paco C.A.Iranzu (5) 30/04/99 NA 15272

54 55 14'24'' Casas Rodriguez Jose Luis Beste Iruña A.T. (14) 09/04/73 NA 15290

55 91 14'28'' Tanco Arteta Roberto Beste Iruña A.T. (15) 24/06/75 NA 15894

56 38 14'29'' Ezquerro Ezquerro Ismael Atl. Lodosa (1) 27/03/91 NA14063

57 48 14'31'' Arbeloa Murugarren Jorge Beste Iruña A.T. (16) 22/11/81 NA 15439

58 4 14'34'' Barrio Fóchez Unai Ardoi (13) 03/11/73 NA-15472

59 127 14'37'' Arraztio Saralegui Ander Hiru-Herri A.T. (9) 14/02/69 NA-13888

60 173 14'38'' Diaz Garrido Daniel Ruizca Metales Ribera At.(9) 10/06/93 NA-14194

61 84 14'40'' Romero Delgado Pedro Beste Iruña A.T. (17) 11/09/88 NA 15469

62 40 14'40'' Lizuain Duro Gorka Atl. Lodosa (2) 11/03/68 NA13896

63 124 14'42'' Alvarez de Eulate Navarlaz Josu Hiru-Herri A.T. (10) 04/04/97 NA-14843

64 122 14'42'' Traseira Linares Cesar Grupompleo PAT (8) 07/10/93 NA-14916

65 68 14'43'' Gallana Picon Juan Francisco Beste Iruña A.T. (18) 27/04/77 NA 14272

66 39 14'45'' Ezquerro Heras Julio Atl. Lodosa (3) 24/03/65 NA13456
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67 157 14'49'' Seuscun Erviti Aingeru Miren Hiru-Herri A.T. (11) 14/10/74 NA-13632

68 56 14'50'' Clemente Sanz Juan Beste Iruña A.T. (19) 17/01/78 NA 15196

69 29 14'53'' Rey Bakaikoa Alfonso Ardoi (14) 09/02/68 NA-13238

70 51 14'54'' Astiz Erro Mikel Beste Iruña A.T. (20) 28/09/90 NA 15528

71 77 14'57'' Munarriz Igoa Aritz Beste Iruña A.T. (21) 12/09/86 NA 15529

72 168 14'59'' Aguirre Ortega Javier Ruizca Metales Ribera At.(10) 17/06/85 NA-15131

73 153 15'00'' Remirez Irisarri Jesus Hiru-Herri A.T. (12) 08/12/61 NA-12049

74 22 15'03'' Mendizábal De la Torre Aritz Ardoi (15) 02/05/83 NA-14928

75 163 15'03'' Rebolle San Martin Pello Lagunak (1) 17/10/99 NA14908

76 13 15'04'' Garcés Otazu Patxi Ardoi (16) 14/12/66 NA-14036

77 42 15'04'' López Martinez Luis Atl. Lodosa (4) 14/06/68 NA 15416

78 8 15'06'' Burillo Nuin Patxi Ardoi (17) 24/07/90 NA-14235

79 71 15'07'' Iricibar Gonzalez Santiago Beste Iruña A.T. (22) 12/06/69 NA 15179

80 192 15'08'' Laiguesia Torres Gabriel C.D. Cantera (1) 07/01/70 0

81 194 15'09'' Sadaba Aragües Jose Miguel C.D. Cantera (2) 09/01/70 0

82 26 15'10'' Otano Andrés Xabier Ardoi (18) 04/07/85 NA-1337

83 140 15'12'' Garces Bargada Igor Hiru-Herri A.T. (13) 05/09/89 NA-14956

84 171 15'14'' Calvo Medel Juan Ruizca Metales Ribera At.(11) 20/10/77 NA-15151

85 179 15'17'' Ibiricu Gil Miguel Ruizca Metales Ribera At.(12) 21/01/82 NA-15495

86 116 15'17'' Puig Lizarraga Nilesh Grupompleo PAT (9) 04/07/98 NA-15260

87 45 15'18'' Sáez Gatearena Javier Bernardino Atl. Lodosa (5) 16/07/91 NA 15531

88 95 15'18'' Izaguirre López Eneko C.A.Iranzu (6) 11/09/99 NA 15504

89 130 15'20'' Cameirao Ojer Diego Hiru-Herri A.T. (14) 19/08/98 NA-15498

90 47 15'21'' Amaya Nuñez Rodrigo Beste Iruña A.T. (23) 11/04/90 NA 15527

91 109 15'25'' Bruque Daza Beltran Grupompleo PAT (10) 04/12/99 NA-15431

92 162 15'26'' Pellejero Lopez Pello Lagunak (2) 21/04/99 NA15019

93 57 15'32'' Cobo de la Fuente Francisco Javier Beste Iruña A.T. (24) 13/04/75 NA 14258

94 183 15'36'' Olmo Alonso Jose Ruben Ruizca Metales Ribera At.(13) 20/03/74 NA-14779

95 72 15'39'' Irisarri Pizorno Iban Beste Iruña A.T. (25) 17/09/73 NA 15336

96 16 15'40'' Jiménez Anaut Juan Alvaro Ardoi (19) 30/03/94 NA-15300

97 99 15'43'' Napal López de Zubiría Jon C.A.Iranzu (7) 11/06/99 NA 15087

98 28 15'44'' Recalde Esnoz Imanol Ardoi (20) 17/07/96 NA-15230

99 141 15'48'' Garcia Arteaga Joseba Hiru-Herri A.T. (15) 27/02/86 NA-15059

100 12 15'48'' Ezpeleta Otamendi Xatur Ardoi (21) 15/12/67 NA-13742

101 137 15'57'' Elizalde Amatriain Oscar Hiru-Herri A.T. (16) 13/10/79 NA-1350

102 134 15'59'' Conde Arbilla Pedro Hiru-Herri A.T. (17) 05/05/69 NA-14212

103 100 16'02'' Paternáin García Iñigo C.A.Iranzu (8) 09/12/99 NA 15088

104 10 16'02'' Ezpeleta Baigorrotegi Beñat Ardoi (22) 25/06/97 NA-14806

105 64 16'06'' Erviti Ilundain Marcos Beste Iruña A.T. (26) 14/04/82 NA 13502

106 164 16'14'' Marti Caparros Xavier Larraona (1) 26/06/97 NA15506

107 145 16'15'' Huarte Aranguren Iñigo Hiru-Herri A.T. (18) 11/02/97 NA-15326

108 146 16'23'' Juanikorena Orofino Ander Hiru-Herri A.T. (19) 22/03/98 NA-15499

109 63 16'24'' Elizalde Izquieta Mikel Beste Iruña A.T. (27) 10/08/98 NA 15451

110 11 16'25'' Ezpeleta Otamendi Peio Ardoi (23) 12/04/65 NA-13741

111 186 16'33'' Alfaro Enciso Juan Jose C.D. Cantera (3) 01/01/70 0

112 80 17'01'' Petri Escudero Jesus Beste Iruña A.T. (28) 28/07/72 NA 15118

113 18 17'08'' Liz Sirvent Sergio Ardoi (24) 27/09/68 NA-14926

114 70 17'24'' Hernandez Zorzano Fernando Beste Iruña A.T. (29) 05/08/55 NA 15455

115 78 17'32'' Muniain Irurita Adolfo Beste Iruña A.T. (30) 11/06/72 NA 12045

116 189 17'54'' Garriz Fernández Javier C.D. Cantera (4) 04/01/70 0

117 188 18'09'' Diaz Inac Carlos C.D. Cantera (5) 03/01/70 0

118 195 18'32'' Soria Hochicoa Juan Manuel C.D. Cantera (6) 10/01/70 0

119 191 18'59'' Hernandez Moreno Victor C.D. Cantera (7) 06/01/70 0

120 46 19'13'' Alastuey Ruiz Iñaki Beste Iruña A.T. (31) 09/07/80 NA 15438

121 90 22'05'' Sola Sanchez Franciso Javier Beste Iruña A.T. (32) 15/05/70 NA 14933
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 8 de enero de 2017

CATEGORIA: Absoluta Masculina TIPO:   

PUESTO CLUB PUNTOS

1º Grupompleo PAT 33

2º Ardoi 37

3º Ruizca Metales Ribera At. 41

4º Hiru-Herri A.T. 76

5º Beste Iruña A.T. 76

6º C.A.Iranzu 165

7º Atl. Lodosa 269

8º C.D. Cantera 396

9º

10º

11º

12º

EQUIPO Grupompleo PAT

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

4 117 12'29'' Quintana Lacalle Diego Grupompleo PAT 25/05/95 NA-14439 4

6 119 12'42'' Sanchez Ruiz de la Cuesta Rodrigo Grupompleo PAT 28/01/91 NA-14302 6

11 123 13'02'' Yaniz Pejenaute Marcos Grupompleo PAT 19/02/87 NA-14405 11

12 114 13'09'' Pascual Fernandez Jorge Grupompleo PAT 10/05/90 SO-3124 12

TOTAL 33

EQUIPO Ardoi

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

7 3 12'44'' Azcue Vigor Ayrton Ardoi 14/02/91 NA-14000 7

8 2 12'53'' Amatriain Arraiza Raúl Ardoi 16/04/77 NA-15541 8

9 32 12'53'' Romero Carrión Pablo Ardoi 11/04/93 NA-15042 9

13 9 13'11'' Etxeberria Arruiz Aitor Ardoi 23/10/93 NA-14896 13

TOTAL 37

EQUIPORuizca Metales Ribera At.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

3 170 12'24'' Boualame Ben Bouchta Jaouad Ruizca Metales Ribera At. 09/03/82 NA-14160 3

5 166 12'38'' Acereda Pascual Ivan Ruizca Metales Ribera At. 25/03/91 NA-15371 5

15 180 13'16'' Mokhtar El Habri Idriss Ruizca Metales Ribera At. 03/02/92 GU-1207 15

18 175 13'21'' El Qarfaoui El Kahlaoui Ali Ruizca Metales Ribera At. 14/07/97 NA-15225 18

TOTAL 41

EQUIPO Hiru-Herri A.T.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

10 125 12'56'' Andueza Garcia Jon Hiru-Herri A.T. 09/08/94 NA-14353 10

16 155 13'16'' Rota Villanueva Atarratze Hiru-Herri A.T. 30/12/91 NA-14490 16

22 136 13'30'' Echamendi Villanueva Mikel Hiru-Herri A.T. 30/03/89 NA-15325 22

28 139 13'35'' Fernadez Font Xabier Hiru-Herri A.T. 16/11/80 NA-13608 28

TOTAL 76

EQUIPO Beste Iruña A.T.

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

2 61 12'21'' Echeverria Serrano Antonio Beste Iruña A.T. 22/03/77 NA 12230 2

CROSS BURLADA CTO NAVARRO - CROSS CORTO
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20 83 13'24'' Rodriguez Teresa Alberto Beste Iruña A.T. 31/07/91 NA 14783 20

25 60 13'33'' Echarte Ripa Xabier Beste Iruña A.T. 03/04/87 NA 15320 25

29 74 13'35'' Lopez Arbizu Pello Beste Iruña A.T. 28/02/78 NA 14181 29

TOTAL 76

EQUIPO C.A.Iranzu

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

32 98 13'37'' Martínez Alcázar Juan C.A.Iranzu 28/04/74 NA 15410 32

37 96 13'41'' Juániz Oroquieta Rubén C.A.Iranzu 25/05/85 NA 15274 37

42 104 14'03'' Urman López Ibán C.A.Iranzu 03/05/83 NA 15275 42

54 101 14'23'' San Juan Navarcorena Iván C.A.Iranzu 08/08/76 NA 15147 54

TOTAL 165

EQUIPO Atl. Lodosa

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

58 38 14'29'' Ezquerro Ezquerro Ismael Atl. Lodosa 27/03/91 NA14063 58

64 40 14'40'' Lizuain Duro Gorka Atl. Lodosa 11/03/68 NA13896 64

68 39 14'45'' Ezquerro Heras Julio Atl. Lodosa 24/03/65 NA13456 68

79 42 15'04'' López Martinez Luis Atl. Lodosa 14/06/68 NA 15416 79

TOTAL 269

EQUIPO C.D. Cantera

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE Columna1 CLUB AÑO LICENCIA PTOS

82 192 15'08'' Laiguesia Torres Gabriel C.D. Cantera 07/01/70 0 82

83 194 15'09'' Sadaba Aragües Jose Miguel C.D. Cantera 09/01/70 0 83

113 186 16'33'' Alfaro Enciso Juan Jose C.D. Cantera 01/01/70 0 113

118 189 17'54'' Garriz Fernández Javier C.D. Cantera 04/01/70 0 118

TOTAL 396
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